II — A publicação resumida do instrumento de contrato de contrato na imprensa oficial 
será providenciada pela CONTRATANTE na forma do art. 26 da Lei n°  8.666/93. 

III — As despesas com a execução do presente CONTRATO, no presente exercício, na 
importância global estimada- de R$ 1.056.000,00 (um milhão e cinquenta e seis mil 
reais) correrá à conta de Fonte 151 - Funcional Programática 08.122.2122.2000.0001, 
conforme Notas de Empenho n° 2016NE800029 e 2016NE800030, de 22/12/2016 

• •V-
\ 

DISTRIBUIDORA 
CEB DISTRIBUIÇÃO S.A. 
SIA, ÁREA DE SERVIÇO PÚBLICO, LOTE C 
BRASÍLIA— DF, CEP: